
MSc. PSIKOLOGJI KLINIKE
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit
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Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË
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C
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  S
EM

ES
TR

I 
II

1
Çrregullimet psikologjike 

të fëmijëve dhe 
adoleshentëve

Prof. Ass. Dr. Bujar 
Obertinca

Ass. MSc. Arbesa Sahiti 
O 2+2

L: 305 
U:305

L:
16:30 -18:00

U:
08:30-10:00

5

2
Vlerësimet dhe 
Intervenimet 

Neuropsikologjike

Prof. Ass. Dr. Nazmie 
Ibishi Musliu

Ass.PhD. Cand Rina 
Meha 

O 2+2 L: 305 
U:305

L: 
17:30 –19:00

U: 11:30-13:00 5

3
Psikoterapia Kognitive 

Biheviorale

Prof. Ass. Dr. Arben 
Hysenaj 

Ass.PhD. Cand. Albanë 
Isufi

O 2+2 L: 305 
U:305

L:
15:00 -16:30

U: 
 10:00-11:30

5

4
Terapia me Klientin në 

Qendër/Terapia 
Rogerian

Prof. Ass. Dr. Nevzat 
Shemsedini 

Ass.PhD. Cand. Albanë 
Isufi 

O 2+2 L: 305 
U:305

L: 
15:45-17:15

U:
   13:00 - 14:

30
5

5 Bashkëpunimi 
Ndërprofesional

Prof. Ass. Dr.  Lon Laska
MSc. Gresa Murati

Z 2+1 L: 305 
U:305

L: 
18:00-19:30

Hibrid
U:15:00-15:45

4

6

Intervenimet Digjitale 
në

Kujdesin e Shëndetit 
Mendor

Prof. Ass. Dr. Agron 
Hoxha 

Ass.PhD. Cand.
Rina Meha

Z 2+1 L: 305 
U:305

L: 
18:00-19:30

U: 09:00-09:45 4

7 Practice/Internship
Ass.MSc.

Arbesa Sahiti
O 6


